
645

646

77

76

168

143

569

570

647

644

260

Roncosambaccio

San Biagio

Fosso Sejore

´ ZONE "F"
VERIFICA STATO ATTUAZIONE            1tav.1:5.000scala

verde privato

extra standard

in uso - realizzato

parzialmente in uso

area disponibile comparti_vigenti



340

77

76

328

341

1468

900

898

899

700

1469

329

699

342

San Biagio

Gimarra

´ ZONE "F"
VERIFICA STATO ATTUAZIONE            2tav.1:5.000scala

verde privato

extra standard

in uso - realizzato

parzialmente in uso

area disponibile comparti_vigenti



1144

Sant'Andrea in Villis

Bevano "Magiotti"

Roncosambaccio

Roncosambaccio

´ ZONE "F"
VERIFICA STATO ATTUAZIONE            3tav.1:5.000scala

verde privato

extra standard

in uso - realizzato

parzialmente in uso

area disponibile comparti_vigenti



686

687

310

816

180

181

313

498

1611
623

564

144

454

1565

1144

1378

436

176

177

679

676

501

859

841

243

145

171

624

688

502

311

172

1442

860

179

178

434

678

677

239

241

242

240

680

Fenile Belgatto

Sant'Andrea in Villis

San Biagio

Roncosambaccio

Prelato

´ ZONE "F"
VERIFICA STATO ATTUAZIONE            4tav.1:5.000scala

verde privato

extra standard

in uso - realizzato

parzialmente in uso

area disponibile comparti_vigenti



1223

341

760

21

648

1253

686

27

173

794

977

149

1360

17

1372

1486

816

62

1007

0

1373

650

15

745

750

748

1601

1537

16

1603

1226

649

284

1254

1222

443

817

1397

978

601

340

19

57

765

626

11

328

1405

280

336

739

1231

18

265

57

339

188

207

206

1517

4

186

749

493

1008

1538

513

309

974

455

64

746

442

20

1438

81

1397

12

285

187

37

479

481

308

1

105

1529

1225

79

73

25

639

494

283

416

1367

480

71

415

976

35

41

608

29

58

974

34
30

1356

1132

1397

23

55

54

106

1357

69

1357

1455

1456

36

3

1187

2

1397

63

56

1515

70

66

52
38

1450

1614

1224

1189

204

165

1006

1275

264

749

60

48

862

281

49

22

104

1357

263

571

306

1190

65

307

40

51

329

1597

761

67

303

33

234

263

262

53

72

68

1224

32

72

80

495

261

973

1239

1228

1276

59

24

1462

1002

104

72

1277

451

234

72

28

279

72

50

1235

1282

72

1574

1464 39

1188

72

61

682

1255

1233

72

78

1003

1005

47

31

681
1236

163

1224

651

761

282

50

72

1234

793

1238

1309

1286

1284

793

1311

1312

Belgatto

Trave

Sassonia

Gimarra

Lido

Paleotta

Poderino

Liscia

San Biagio

Centro Storico

Don Gentili

San Lazzaro

Zavarise

Fano 2

San Cristoforo

Z.A. Stazione

Ospedaletto

´ ZONE "F"
VERIFICA STATO ATTUAZIONE            5tav.1:5.000scala

verde privato

extra standard

in uso - realizzato

parzialmente in uso

area disponibile comparti_vigenti



750

1216

1274

760

748

1295

1408

650

1403

765

92

739

749

309

1404

91

1454

12

1455

1458

1515

749

1607

1275

761

1239

1276

1277
1011

887

234

1235

1233

886

1240

1236

651

761

234

1234

1238

872

872

Sassonia

San Lazzaro Baia Metauro

Z.A. Stazione

Ponte Metauro

´ ZONE "F"
VERIFICA STATO ATTUAZIONE            6tav.1:5.000scala

verde privato

extra standard

in uso - realizzato

parzialmente in uso

area disponibile comparti_vigenti



563

169

142

248
1104

247

Bevano

Carignano

Sant'Andrea in Villis

Magliano

Bevano "Magiotti"

´ ZONE "F"
VERIFICA STATO ATTUAZIONE            7tav.1:5.000scala

verde privato

extra standard

in uso - realizzato

parzialmente in uso

area disponibile comparti_vigenti



1116

1114

1119

445

449

671

868

43448

269

268

1575

447

169

669

670

Prelato

Fenile

Magliano

Rosciano

Centinarola

Bevano

Carignano

Belgatto

Sant'Andrea in Villis

Ferretto

´ ZONE "F"
VERIFICA STATO ATTUAZIONE            8tav.1:5.000scala

verde privato

extra standard

in uso - realizzato

parzialmente in uso

area disponibile comparti_vigenti



1137

1107

1406

1218 1211

266

217

432

1196

414

1373

1353

1249

1139

1580

304

1409

889

152

280

363

1191

214

215

338

1095

235

404

1368

1348

717

977

814

1372

223

990

1035

314

410

974

861

474

907

86

496

890

1414

1413

1068

1198

1393

276

582

1178

411

846

815

1567

978

272

1227

847

284

15501417

904

220

1537

1217

85

1141

971

1116

735

450

1241

897

234

915

837

1128

595

1491

1067

229

233

330

1395

1481
1392

607

1416

1193

163

731

508

445

232

820

1354

718

1123

419

972

222

1114

216

1195

1549

221

413

213

402

1140

976

424

285

392

183

360

819

412

82

1119

379

386

739

430

425

374

231

407

719

504

166

283

559

819

823

1066

1437

42

991

394

866

405

406

377

1367

734

274

1213
1197

905

267

867

736

1212

415

43

1543

1199

1444

1401

57

1551

376

1465

58

398

416

246

237

757

244

870

1405

1490

277

236

1358

865

245

1124

333
334

87

1566

1474

418

359

1477

1106

1194

568

716

399

185

703

429

184

822

1456
1187

1176

120

332

589

737

588

1129

390

270

444

210

845

1510

1596

1475

1045

818337

331

212

117

380

1492

332

1424

449

271

1605

1009

119

263

906

1600

706

1482

1347

1362

1493

331

1210

820

423

281

400

558

387

182

230

153

1303

1382

1190

446

1473

397

1357

1418

211

966

263

671

361

314

1046

1415

1509

1508

1383

208

375

209

1423

409

84

1591

1131

382

732

1589

567

408

290

448

395

1357

420

869

1177

973

1369

373

291

443

358

1395

269

733

388

60

385

417

1002

431

268 396

384

383

389

401

981

83

1360

1604

1575

1545

704

378

391

720

279

1304

1576

403

1513

975

527

1388

1544

335

381

309

1101

1441

1614

1074

1081

1173

61

721

1391

1396

117

118

433

393

447

1003

428

672

441

332

702

327

701

1179

440

473

331

705

673

821

669

1209

422

426

1321

1322

421

282

154

967

335

438

164

638

97

590

1168

1168

1168

670

1324

1323

836

335

1167

427

1313

591

1189

Vallato

Rosciano

Sant'Orso

Centinarola

Fano 2

Flaminio

Forcolo

Belgatto

Madonna Ponte

San Lazzaro

Chiaruccia

Ospedaletto

Don Gentili

Piazza del Popolo

Mercato Ortofrutticolo

San Cristoforo

Canale Albani

Z.A. Rosciano

Poderino

Ponte Metauro

Fenile

Trave Trave
Z.A. StazioneZavarise

´ ZONE "F"
VERIFICA STATO ATTUAZIONE            9tav.1:5.000scala

verde privato

extra standard

in uso - realizzato

parzialmente in uso

area disponibile comparti_vigenti



1406

1137

1139

1240

134

1211

1408

791

92

289

287

1359

1107

1488

45

609

1407

26

1375

1196

586

814

14

506

235

363

1030

967

1393

968

815

1567

1227

1166

1550

762

1489

1216

6

233

1392

478

998

232

1354

288

1123

1195

512

1140

1485

135

1120

819

1082

1404

231

819

1066

505

91

739
1403

871

234

674

999
585

1551

753

870

277

584

131

1124

1566

1105

1535

1106

1194

1547

1045

1159

1477

1600

7

1533

8

1534

1210

738

230

1598

1295

1561

1527

524

1478

523

1549

132

1046

1590

511

583

1519

869

891

1522

1546

309

1521

1031

1549 1391

1322

1321

1138

562

638

5

1323

1324

1212

Metaurilia

Vallato

Tombaccia

Ponte Metauro

Z.I. Ponte Metauro

Madonna Ponte

San Lazzaro

Baia Metauro

Z.A. Stazione

Ospedaletto

´ ZONE "F"
VERIFICA STATO ATTUAZIONE           10tav.1:5.000scala

verde privato

extra standard

in uso - realizzato

parzialmente in uso

area disponibile comparti_vigenti



Cannelle

San Cesareo

Carignano

Magliano

´ ZONE "F"
VERIFICA STATO ATTUAZIONE           11tav.1:5.000scala

verde privato

extra standard

in uso - realizzato

parzialmente in uso

area disponibile comparti_vigenti


